
UCHWAŁA NR XVI/154/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2016 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.15151) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu 
infrastruktury transportu lądowego ( Dz. U.  z 2005 r. Nr 267, poz. 22512) oraz art. 19 ust. 4 ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Gmina Nowa Dęba udziela Powiatowi Tarnobrzeskiemu pomocy rzeczowej poprzez przyjęcie do 
realizacji w 2016 r. zadania publicznego pn. „Budowa deptaka pieszego w miejscowości Rozalin w pasie 
drogi powiatowej Nr  1 117 R realacji Tarnowska Wola - Wola Baranowska”, do wysokości 52 000 zł 
(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba  do zawarcia porozumienia w sprawie 
realizacji zadania określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej i Komisji Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890
2] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 oraz z 2009 r.  Nr 19, 

poz. 100

Id: 36858B68-1434-4A2B-8A0A-4DCDBEB8F5FB. Uchwalony Strona 1




